
商品価格改定についてのお知らせ
日頃よりとべーぐるをご利用いただき

誠にありがとうございます。

当店はこれまで、厳しい環境の下
価格の維持に努めてまいりましたが、
昨今の原材料の値上がり等により

社内の改善努力だけでは
価格維持が難しい状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、
10月1日より一部商品の価格を

改定させていただくことになりました。

皆さまにお喜びいただける商品・店づくりに
これからも務めてまいりますので

何卒、事情をご推察の上、ご理解を賜りますよう
お願いいたします。


